Lampiran 1
Lampiran 2
Lampiran 3
Lampiran 4
Lampiran 5
Lampiran 6a
Lampiran 6b
Lampiran 7

Lampiran 8a
Lampiran 8b
Lampiran 9
Lampiran 10
Lampiran 10b
Lampiran 11a
Lampiran 11b
Lampiran 12
Lampiran 13

Lampiran 14

DAFTAR LAMPIRAN

Silabus

Rencana Rancangan Pembelajaran (RPP) 1
Rencana Rancangan Pembelajaran (RPP) 2
Rencana Rancangan Pembelajaran (RPP) 3

Kisi Kisi Instrumen Tes Kimia (Belum Valid)

Soal Instrumen Tes Kimia (Belum Valid)

Jawaban Soal Instrumen Tes Kimia (Belum Valid)
Kisi Kisi Soal Tes Kemampuan Matematika (Belum
Valid)

Soal Tes Kemampuan Matematika (Belum Valid)
Jawaban Tes Kemampuan Matematika (Belum Valid)
Keterkaitan Soal Kimia Dengan Soal Matematika
Soal Instrumen Tes Kimia (Valid)

Jawaban Soal Instrumen Tes Kimia

Soal Instrumen Tes Matematika

Jawaban Soal Instrumen Tes Matematika

Tabel Nilai r Product Moment

Titik Persentase Distribusi F

Dokumentasi Penelitian

38
41
46
51
56
64
69
70

76
82
83
84
88
89
93
94
95
96



